ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественной палаты города Ливны

г. Ливны 22.02.2016г.

15.00 часов

зал заседаний

администрации

города

Присутствовали: 12 членов Общественной палаты (список прилагается).

Приглашенные:

Фаустов Л.П.- Глава города Ливны.
Трубицин С.А.-первый заместитель Главы администрации города.
Конищева Е.Н.- председатель Ливенского городского Совета народных депутатов.
Колычева Т.Н.- начальник отдела организационной и кадровой работы

администрации города Ливны.
Пашенцева О.А. -заместитель Главы администрации города по перспективному
развитию и инвестиционной

Повестка дня:

1. Об увеличении тарифов на транспортные перевозки.

Слушали: Фаустова Л.И., сообщил , что поступило требование от водителей
*

маршрутных такси повысить тарифы за транспортные перевозки. Предложил

высказать свои предложения по данному вопросу.

Слушали: Трубицина С.А., проинформировал о состоянии маршрутных машин,

о их количестве, об установке средств безопасности, условиях проведения

аукциона.

Выступил: Чурочкин В.С., поинтересовался объёмом перевозок, из чего

складываются затраты.

Выступила: Пашенцева О.А., рассказала о транспортной загрузке, затратах на

данные перевозки, об индексе расчёта, увеличении тарифов.

Выступила: Латышева О.Г., предложила постепенное повышение цен.

Выступил: Савенкова И Л., предложила постепенное повышение цен.

Поддержали единогласно.

Решение: администрации города рассмотреть постепенное повышение цен на
Л

транспортные перевозки . )

Председатель______ )?'К[; / /  \  Чурочкин В.С.

Секретарь  / V  /I  Савенкова И.Л.

Приложение №1

Список членов Общественной палаты города Ливны

1. Алдобаев Геннадий Егорович

2.Батищев Геннадий Семенович

3.Вихров Виталий Вячеславович

4.Кошелев Сергей Александрович

5.Куртыкина Наталья Ивановна

6.Латышева Ольга Глебовна

7.Михайленко Сергей Викторович

8.Никульникова Ирина Витальевна

9..Писарева Галина Александровна

Ю.Рвачева Наталья Алексеевна

11.Савенкова Инна Леонидовна

12.Чурочкин Владимир Сергеевич